
UCHWAŁA NR XIII-134/2019
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu kraśnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów oraz burmistrzów gmin 
i miast z terenu powiatu kraśnickiego, a także Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr V-43/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego z dnia 26 marca 2019 r. poz. 2017) zmienionej Uchwałą Nr VI–55/2019 Rady 
Powiatu w Kraśniku z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z 9 kwietnia 2019 r. poz. 2282) oraz Uchwałą Nr VII–67/2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu kraśnickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 13 maja 
2019 r. poz. 3099) wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że załącznik Nr 2 do uchwały 
otrzymuje brzmienie  jak załącznik do niniejszej uchwały.

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Czerw

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 6005



Załącznik do Uchwały Nr XIII-134 /2019 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 października 2019 r.            

Lp. Nazwa apteki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

07.11.2019 29.11.2019 21.12.2019 12.01.2020 03.02.2020 25.02.2020 18.03.2020 09.04.2020 01.05.2020

08.11.2019 30.11.2019 22.12.2019 13.01.2020 04.02.2020 26.02.2020 19.03.2020 10.04.2020 02.05.2020

2
08.11.2019 30.11.2019 22.12.2019 13.01.2020 04.02.2020 26.02.2020 19.03.2020 10.04.2020 02.05.2020

09.11.2019 01.12.2019 23.12.2019 14.01.2020 05.02.2020 27.02.2020 20.03.2020 11.04.2020 03.05.2020

3

09.11.2019 01.12.2019 23.12.2019 14.01.2020 05.02.2020 27.02.2020 20.03.2020 11.04.2020 03.05.2020

10.11.2019 02.12.2019 24.12.2019 15.01.2020 06.02.2020 28.02.2020 21.03.2020 12.04.2020 04.05.2020

4

10.11.2019 02.12.2019 24.12.2019 15.01.2020 06.02.2020 28.02.2020 21.03.2020 12.04.2020 04.05.2020

11.11.2019 03.12.2019 25.12.2019 16.01.2020 07.02.2020 29.02.2020 22.03.2020 13.04.2020 05.05.2020

5
11.11.2019 03.12.2019 25.12.2019 16.01.2020 07.02.2020 29.02.2020 22.03.2020 13.04.2020 05.05.2020

12.11.2019 04.12.2019 26.12.2019 17.01.2020 08.02.2020 01.03.2020 23.03.2020 14.04.2020 06.05.2020

6

12.11.2019 04.12.2019 26.12.2019 17.01.2020 08.02.2020 01.03.2020 23.03.2020 14.04.2020 06.05.2020

13.11.2019 05.12.2019 27.12.2019 18.01.2020 09.02.2020 02.03.2020 24.03.2020 15.04.2020 07.05.2020

Harmonogram przemiennych dziennych całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych położonych na terenie miasta Kraśnik 
od dnia 7 listopada 2019 roku do dnia 23 maja 2020 roku

Dyżur od godz. 22:00 danego dnia do godz. 8:00 dnia następnego z wyjątkiem niedziel niehandlowych, świąt oraz innych dni 
ustawowo wolnych od pracy gdzie dyżur pełniony jest od godziny 8:00 danego dnia do godz. 8:00 dnia następnego

(zaznaczone kolorem żółtym w harmonogramie)
Data

Apteka Melisa w Supersamie
technik farm. Bogumiła Szczygieł;

Kraśnik, ul. Sikorskiego 7a; tel. 81 826-00-82

Apteka Melisa Pod Pewexem
Katarzyna Szczygieł;

              Kraśnik, ul. Dekutowskiego 6;         
tel. 81 825-44-19

Apteka
          Mgr farm. Ewa Choma; Kraśnik,            

   ul. Miedziana 12;
tel. 81 825-58-04

Apteka „Arnika” s.j.Mgr farm. Grażyna 
Niedziela i mgr farm. Irena Wysocka; Kraśnik, 

ul. Fabryczna 6; tel. 81 825-75-55

Eskulap Bis Sp. z o.o, Apteka Osiedlowa
           Kraśnik, ul. Ks.J. Popiełuszki 2;       

tel.81 825-93-00   

Apteka „Herba”
       Mgr farm. Katarzyna Rubaj; Kraśnik,        

    ul. A.Mickiewicza 1g;
Tel. 81 826-02-22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6005



7

13.11.2019 05.12.2019 27.12.2019 18.01.2020 09.02.2020 02.03.2020 24.03.2020 15.04.2020 07.05.2020

14.11.2019 06.12.2019 28.12.2019 19.01.2020 10.02.2020 03.03.2020 25.03.2020 16.04.2020 08.05.2020

8

14.11.2019 06.12.2019 28.12.2019 19.01.2020 10.02.2020 03.03.2020 25.03.2020 16.04.2020 08.05.2020

15.11.2019 07.12.2019 29.12.2019 20.01.2020 11.02.2020 04.03.2020 26.03.2020 17.04.2020 09.05.2020

9

15.11.2019 07.12.2019 29.12.2019 20.01.2020 11.02.2020 04.03.2020 26.03.2020 17.04.2020 09.05.2020

16.11.2019 08.12.2019 30.12.2019 21.01.2020 12.02.2020 05.03.2020 27.03.2020 18.04.2020 10.05.2020

10

16.11.2019 08.12.2019 30.12.2019 21.01.2020 12.02.2020 05.03.2020 27.03.2020 18.04.2020 10.05.2020

17.11.2019 09.12.2019 31.12.2019 22.01.2020 13.02.2020 06.03.2020 28.03.2020 19.04.2020 11.05.2020

11

17.11.2019 09.12.2019 31.12.2019 22.01.2020 13.02.2020 06.03.2020 28.03.2020 19.04.2020 11.05.2020

18.11.2019 10.12.2019 01.01.2020 23.01.2020 14.02.2020 07.03.2020 29.03.2020 20.04.2020 12.05.2020

12

18.11.2019 10.12.2019 01.01.2020 23.01.2020 14.02.2020 07.03.2020 29.03.2020 20.04.2020 12.05.2020

19.11.2019 11.12.2019 02.01.2020 24.01.2020 15.02.2020 08.03.2020 30.03.2020 21.04.2020 13.05.2020

13

19.11.2019 11.12.2019 02.01.2020 24.01.2020 15.02.2020 08.03.2020 30.03.2020 21.04.2020 13.05.2020

20.11.2019 12.12.2019 03.01.2020 25.01.2020 16.02.2020 09.03.2020 31.03.2020 22.04.2020 14.05.2020

14

20.11.2019 12.12.2019 03.01.2020 25.01.2020 16.02.2020 09.03.2020 31.03.2020 22.04.2020 14.05.2020

21.11.2019 13.12.2019 04.01.2020 26.01.2020 17.02.2020 10.03.2020 01.04.2020 23.04.2020 15.05.2020

15

21.11.2019 13.12.2019 04.01.2020 26.01.2020 17.02.2020 10.03.2020 01.04.2020 23.04.2020 15.05.2020

22.11.2019 14.12.2019 05.01.2020 27.01.2020 18.02.2020 11.03.2020 02.04.2020 24.04.2020 16.05.2020

Apteka ESKULAP Spółka Jawna
Sawicka-Niedziela-Latosiewicz;

Kraśnik, ul. Sądowa 12; tel;. 81 825-23-26

Apteka „Natura”
Mgr farm. Joanna Wrona,                             

mgr farm. Jadwiga Stawiarska;                        
             Kraśnik, ul. Urzędowska 44;          tel. 

81 825-04-50

Apteka Melisa Pod Pewexem
Katarzyna Szczygieł;

             Kraśnik, ul. Dekutowskiego                 
 tel. 81 825-44-19

Apteka „Rodzinna”
            Mgr farm. Ewelina Dobiecka;               

 Kraśnik, ul. Lubelska 18;
Tel. 81 825-07-93

Apteka „Natura”
Mgr farm. Joanna Wrona, mgr farm. Jadwiga 
Stawiarska; Kraśnik, ul. Urzędowska 44;   tel. 

81 825-04-50

Apteka Eko
mgr farm. Artur Antoniuk;

Kraśnik, ul Słowackiego 16; tel. 81 825-05-27

Apteka Słoneczna;
Polska Grupa Apteczna Sp z o. o. sp. k.

Kraśnik, ul. Lubelska 56A; tel. 81 821-10-73

Apteka Dr. Optima hurtowe czwartki
            Kraśnik, Al. Niepodległości 16;             

  tel. 81 825-57-74

DOZ APTEKA Dbam o Zdrowie ALCHEMIA
mgr farm. Alina Skowrońska;

Kraśnik, ul. Sikorskiego 13; tel. 81 884-66-15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6005



16

22.11.2019 14.12.2019 05.01.2020 27.01.2020 18.02.2020 11.03.2020 02.04.2020 24.04.2020 16.05.2020

23.11.2019 15.12.2019 06.01.2020 28.01.2020 19.02.2020 12.03.2020 03.04.2020 25.04.2020 17.05.2020

17

23.11.2019 15.12.2019 06.01.2020 28.01.2020 19.02.2020 12.03.2020 03.04.2020 25.04.2020 17.05.2020

24.11.2019 16.12.2019 07.01.2020 29.01.2020 20.02.2020 13.03.2020 04.04.2020 26.04.2020 18.05.2020

18

24.11.2019 16.12.2019 07.01.2020 29.01.2020 20.02.2020 13.03.2020 04.04.2020 26.04.2020 18.05.2020

25.11.2019 17.12.2019 08.01.2020 30.01.2020 21.02.2020 14.03.2020 05.04.2020 27.04.2020 19.05.2020

19

25.11.2019 17.12.2019 08.01.2020 30.01.2020 21.02.2020 14.03.2020 05.04.2020 27.04.2020 19.05.2020

26.11.2019 18.12.2019 09.01.2020 31.01.2020 22.02.2020 15.03.2020 06.04.2020 28.04.2020 20.05.2020

20

26.11.2019 18.12.2019 09.01.2020 31.01.2020 22.02.2020 15.03.2020 06.04.2020 28.04.2020 20.05.2020

27.11.2019 19.12.2019 10.01.2020 01.02.2020 23.02.2020 16.03.2020 07.04.2020 29.04.2020 21.05.2020

21

27.11.2019 19.12.2019 10.01.2020 01.02.2020 23.02.2020 16.03.2020 07.04.2020 29.04.2020 21.05.2020

28.11.2019 20.12.2019 11.01.2020 02.02.2020 24.02.2020 17.03.2020 08.04.2020 30.04.2020 22.05.2020

22
28.11.2019 20.12.2019 11.01.2020 02.02.2020 24.02.2020 17.03.2020 08.04.2020 30.04.2020 22.05.2020

29.11.2019 21.12.2019 12.01.2020 03.02.2020 25.02.2020 18.03.2020 09.04.2020 01.05.2020 23.05.2020

Apteka Dbam o Zdrowie
Kraśnik, ul. Urzędowska 36; tel. 736-697-779

Całotygodniowa Apteka Familijna Tylko Tanie 
Leki

Kraśnik, ul. T.Kościuszki 7; tel. 81 825-27-57

Apteka Słoneczna;
Polska Grupa Apteczna Sp z o. o. sp. k.

Kraśnik, ul. Lubelska 56A; tel. 81 821-10-73

Apteka Kraśnicka  
           Kraśnik, Al. Niepodległości 27;             

tel. 81 825-69-70

Apteka Słoneczna;
Polska Grupa Apteczna Sp z o. o. sp. k.

Kraśnik, ul. Lubelska 56A; tel. 81 821-10-73

Całotygodniowa Apteka Familijna Tylko Tanie 
Leki

Kraśnik, ul. T.Kościuszki 7; tel. 81 825-27-57

Apteka Słoneczna
             Kraśnik, Al. Niepodległości 9A;           

tel 81 465-28-75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6005


	Arkusz1

		2019-11-12T13:01:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




